
Zarządzenie Nr 51/2024

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia 18.04.2024 r.

w  sprawie  ustalenia  wzorów  wniosku,  umowy  i  sprawozdania  w  sprawie  dotacji  na

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych

przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  -  Bazylice  Mniejszej  Pw.  Św.

Katarzyny Aleksandryjskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr XXV/255/21 Rady Miejskiej w

Braniewie  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac

konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do

rejestru zabytków zarządzam (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz., 2580), zmienionej

uchwałą  nr  LIV/492/24  Rady  Miejskiej  w Braniewie  z  dnia 21 lutego 2024 r.,  w sprawie

zmiany uchwały  nr  XXV/255/21 Rady  Miejskiej  w Braniewie  z  dnia  16 czerwca 2021r.  w

sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  na  sfinansowanie  prac  konserwatorskich,

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz.

Urz. Woj. Warm.-Maz.  z 2024 r. poz. 1813) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się wzory wniosku, umowy i sprawozdania w sprawie dotacji na sfinansowanie

prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do

rejestru  zabytków  -  Bazylice  Mniejszej  Pw.  Św.  Katarzyny  Aleksandryjskiej, stanowiące

odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i

Architektury.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                         Z UP. BURMISTRZA 

                                                                                                                              ANNA KAPUSTA

                                                                                                                           ZASTĘPCA BURMISTRZA

Sporządził: Norbert Szymorek, tel. 556440117


	Wprowadza się wzory wniosku, umowy i sprawozdania w sprawie dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Bazylice Mniejszej Pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.

